I'l$lxx*x'x"
ftôbàlhaodo pâra todos

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N,9 055/2025

PREFEITURA MUN CIPAL DE TORIIAMA
cNPJ 11.256.054/0001 39
Av Dorival lose pereira, 1.370 - parque das Feiras
cEP 55125-000

o pREFEtTo oo wuwtcÍpto DE roRtTAtvlA, Estado de pernambuco no uso ,t..
suas atribuiÇões, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Vlunicipal.

considerando que o conserheiro Tuterar pAULo sEEAST,ÃO oa s*ve túrut,rn,
encontrâ-se em um período de gozo de férias iniciando no dia L5/01,/2O2, )
73/02/2025, pero prazo de 30 (trinta) dias, e ocorrendo a vaga temporária até o titr ;rr
volte a assumir o cargo de conselheiro,

o
I

a
ô
z
oo
a
.ô

o

a

:

=

ô

ô

?

c

!

I

:
a:

:

Art.2" Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação

Publique-se,

Registre se,

Cumpra-se.

Toritama, 15 de janeiro de 202S

RESOLVE:

Art. 1s NoMEAR, para ocupar o cargo de coNSELHETRo rurELAR, conforme ,ei
Municipal ne 1,.1,49/20L3, símbolo CC 03, o Suplente ao cargo de conselheiro, o ser\ ( i
JOSÉ JOSINALDO DA SILVA, inscrito no CpF: g82.342.404_63, oncle passar.i a iniegr; . I
conselho Municipal de Defesa dos Dirertos da criança e Adolescente _ coMDECA, r , .
efeitos a partir do dia IS/Oj./2025 à 1,3/02/2025.

SERGIO PROCóPIO COLIN DA SILVA CARVALHO
prefeito

vERrFtcAÇAO DAS
ASSINATURAS

Cód igo para veriíicaç ão: SO22-DF 66. DC38-9 I 45

Este documento foi assinado digitalme rte pelos seguintes signatários nas datas ii cicadas

§ sERGlo PRocoPlo colrN DA srLVA CARVALHO (cpF 098.xxx.xxx-14) em 16fir2025 t . , ,.
(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade CerliÍicadorê lDoc (Assi|âturâ tDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a centrar de Verificação por meio r r-, i r.rk

https:i/toritama. 1 doc.com.bíverificacaol SA22-DF66-DC3B-9 1 45